
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАЗЫВАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

    
от  04.10.2023                                                                                                  № 464 

 г. Называевск 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

О градостроительном плане земельного участка  

  

На основании заявления Дергачева Валерия Васильевича от 14.09.2023, 

руководствуясь статьей 57.3 Градостроительного Кодекса Российской 

Федерации, постановлением Администрации Называевского муниципального 

района от 16.02.2023 № 69 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана 

земельного участка на территории сельских поселений Называевского 

муниципального района Омской области», Администрация муниципального 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Зарегистрировать градостроительный план земельного участка от 

04.10.2023, расположенного по адресу: Омская область, Называевский район,                                  



с. Лорис-Меликово, ул. Комсомольская, д. 21, согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

 

2.  Выдать заявителю градостроительный план, указанный в п. 1 

настоящего постановления. 

 

 
 
 
 
 
 
            Глава 

муниципального района                                                            С.А. Доценко 

 
 
 
 
 
 
 
 


